П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  27  декабря 2021 г.                                                              №  134

Об утверждении перечня главных администраторов доходов   бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и закрепления за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области
В целях реализации пункта 3.2. статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений в доход бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района и закреплении за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам и экономике Шопик Т.А.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
	ВРИО главы Березовского
сельского поселения                                                   В.И.Бакулин

	Приложение

к Постановлению администрации
Березовского сельского поселения  от  27.12.2021г.№134

                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Код главы
	Код
	Наименование

	945

	Администрация Берёзовского сельского поселения

ИНН 3404002665, КПП 340401001

	945
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	945
	1 11 05025 10  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также  средства  от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящиеся в собственности  поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	945
	  1 11 05035 10  0000   120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных  ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	 945
	1 11 09045 10  0000  120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	945
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	945
	2 02 15001 10 0000  150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	945
	2 02 29999 10 0000  150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	945
	2 02 30024  10 0000  150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (пересчёты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу в том числе по отменённому)

	945
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты

	945
	   2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	945
	   2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных МБТ, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов